2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 03.07.2020                                                                                                № 165
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 29.03.2018 № 119
«Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг в сфере земельных
отношений»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом
от 18 июля 2019 года № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», на основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 08.04.2016 № 121 «О разработке
и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение 11 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 29.03.2018 № 119 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений» следующие изменения:
1.1. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. Документы, указанные в подпунктах 1 – 3, абзацах третьем-одиннадцатом подпункта 4, подпункте 5, абзаце втором подпункта 6 пункта 21 настоящего Административного регламента, заявитель (его представитель) представляет самостоятельно.
Документы и информация, указанные в абзаце втором подпункта 4, абзаце третьем подпункта 6, подпунктах 7 – 11 пункта 21 настоящего Административного регламента, запрашиваются уполномоченным органом в рамках межведомственного информационного взаимодействия. Заявитель вправе предоставить такие документы и информацию
по собственной инициативе. ».
1.2. Подпункт 4 пункта 23 изложить в следующей редакции:
«4) документы и информация, указанные в абзаце втором подпункта 4, абзаце третьем подпункта 6, подпунктах 7 – 11 настоящего Административного регламента, запрашиваются уполномоченным органом в рамках межведомственного информационного взаимодействия (заявитель вправе предоставить такие документы и информацию по собственной инициативе);».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.07.2020.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

03.07.

2020

№

165

г. Ханты

-

Мансийск

О внесении изменений в постановление

администрации

Ханты

-

Мансийского

района

от

29.03.2018

№

1

1

9

«Об утверждении административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг

в сфере земельных

отношений»

В целях приведения в соответствии с

Федеральным законом

от 18 июля 2019 года № 184

-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального

закона «Об организации предоставления государственных

и мун

иципальных услуг», на основании

постановления администрации

Ханты

-

Мансийского района от 08.04.2016 № 121 «О разработке

и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»:

1.

Внести в приложение 11 к постановлению администрации

Ха

нты

-

Мансийского района от

29.03.2018

№ 1

19

«Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

сфере

земельных

отношений» следующие изменения:

1.1. Пункт

22 изложить в следующей редакции:

«

22. Документы, указанные в подпункта

х 1

–

3, абзацах третьем

-

одиннадцатом подпункта 4, подпункте 5, абзаце втором подпункта 6

пункта 21 настоящего Административного регламента, заявитель (его

представитель) представляет самостоятельно.

Документы и информация, указанные в абзаце втором подпун

кта 4,

абзаце третьем подпункта 6, подпунктах 7

–

11 пункта 21 настоящего

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра     АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  03.07. 2020                                                                                                   №  165   г. Ханты - Мансийск       О внесении изменений в постановление    администрации   Ханты - Мансийского    района   от  29.03.2018   №  1 1 9     «Об утверждении административных    регламентов предоставления    муниципальных услуг   в сфере земельных    отношений»         В целях приведения в соответствии с  Федеральным законом    от 18 июля 2019 года № 184 - ФЗ «О внесении изменений в Федеральный  закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»    и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального  закона «Об организации предоставления государственных    и мун иципальных услуг», на основании   постановления администрации  Ханты - Мансийского района от 08.04.2016 № 121 «О разработке    и утверждении административных регламентов предоставления  муниципальных услуг»:     1.   Внести в приложение 11 к постановлению администрации  Ха нты - Мансийского района от  29.03.2018   № 1 19   «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в  сфере  земельных   отношений» следующие изменения:   1.1. Пункт  22 изложить в следующей редакции:    « 22. Документы, указанные в подпункта х 1  –   3, абзацах третьем - одиннадцатом подпункта 4, подпункте 5, абзаце втором подпункта 6  пункта 21 настоящего Административного регламента, заявитель (его  представитель) представляет самостоятельно.   Документы и информация, указанные в абзаце втором подпун кта 4,  абзаце третьем подпункта 6, подпунктах 7  –   11 пункта 21 настоящего